
Hollandstur 2006 for Juniorholdet 
Harlem Cup, Heemstede 

 
Mandag den 24. juli var vi 17 forventningsfulde juniorspillere og 3 ledere som stod klar på Parkvej 
til at drage mod Heemstede, Holland. 

  
Drengene havde selv optjent størsteparten af turen ved forskellige aktiviteter, juletræsindsamling, 
stenstabling, forårsafslutning o.s.v. 
Vi nåede dog ikke til Kolding før vi måtte have 1. pitstop. En sprungen kilerem gjorde at 
airconditionen ikke virkede. 

 
Efter værkstedsbesøg gik turen til grænsen, hvor der blev provianteret. 



Turen gik herefter mod Holland, med kun èt stop til frokost. Godt fremkommet, blev vi kl. 21 
indkvarteret på Hageweldt College, 20 mand i et klasseværelse. 

 
(Et klasseværelse med 20 drenge og et par uvaskede sæt trøjer er ikke for damer efter 4 dage) 
 
Næste dag startede med 3 km gåtur til Friendship Village, hvor vores morgenmad stod klar. 

  
Derefter gik turen tilbage (3 km), hvor vi gjorde klar til dagens kampe.  
Første kamp blev spillet mod Fleetdown United FC (England) og vundet 2 – 0. Næste modstander 
var Tar Heels SA (USA) og lidt uheldigt for os endte kampen 0 – 0(vi brændte et straffespark). 
Onsdagens første kamp blev spillet mod Regent SA (USA), og vi fik igen en sejr med cifrene 2 – 1. 
Sidtse kamp i den indledende runde var mod det lokale hollandske hold H.B.C og også her trak vi 
en sejr i land med 2 – 1. Vi blev puljevindere.  



  
 
Grundet den flotte 1. plads i indledende pulje røg vi i A-finale gruppen. Her kom vi dog i menneske 
hænder og tabte de næste 2 dages kampe til Boundry Park Juniors (Englang)  med 2 - 0,  til US 
Valerio (England) med 4 – 0, til K.W.E Boys (Holland) med 2 – 1 og sidst til Pärnu JK Vaprus 
(Estland) med 2 – 1. Vi kan dog bryste os af at vi slog en B-finale deltager og tabte kun 2 – 1 til en 
A-finale deltager. 
 

 
 
 
 
 



Aftensmaden blev indtaget samme sted som morgenmaden, 3 km frem og 3 km tilbage. 

 
Resten af dagen stod til fri afbenyttelse. Der blev spillet lidt fodbold, jongleret, svømmet eller 
hygget omkring et par sodavander. 
Ud over 2 kampe om dagen gik drengene (uden at kny) mellem 15 og 18 km i ca. 30 graders varme. 
Der ikke noget at sige til at der var ømme ben sidst på ugen.  
 
 
 
 
 
Onsdag eftermiddag gik turen til Ajax stadion i Amsterdam, hvor vi var på guidet rundtur. 

  



 
 
 
 
Torsdag aften var der fælles åbningsceremoni med ca. 6000 deltagere, hvoraf ca. 3000 kom fra 
USA. 

 
  

 

 
Opstilling inden indmarch. 
 
 
 



 
 
 
 
Fredag aften var der Coca Cola dance party i Friendship Village, hvor drengene var på ivrig 
skørtejagt. 

  
Lørdag formiddag pakkede vi sammen til hjemturen, hvorefter halvdelen overværede 
finalekampene, medens resten gik på bytur i Heemstede. Kl. 17.30 steg vi på bussen og drog mod 
Danmark med stop tæt på Bremen, hvor vi spiste på Burgerking. Efter endnu et par stop ankom vi 
søndag morgen kl. 4 til Parkvej igen, hvor forældrene stod klar til at modtage drengene. 
Alt i alt en kanon god tur med mange gode oplevelser, sammenhold/kammeratskab, samvær og 
respekt for hinanden. 
 
 
De 3 ”gamle” siger tak for turen.  
 
Thomas, Calle og Jan 
 
NB. Vi er klar igen. 
 


